
UCHWAŁA NR      /       / 17 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 11  X  2017 r. 

 
w sprawie: przyjęcia stanowiska dotyczącego sytuacji środowiska Seniorów w województwie 

wielkopolskim. 
 
 
 

Na podstawie § 16 ust. 2 Statutu Województwa Wielkopolskiego (t.j.: Dz. Urz. Woj. Wielk.                       

z 2013 r., poz. 431 z poźń. zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się stanowisko Sejmiku Województwa Wielkopolskiego dotyczące sytuacji 

środowiska Seniorów w województwie wielkopolskim. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Uzasadnienie  

DO UCHWAŁY NR       /         / 17 

Z DNIA  11  X  2017 

 

 

Zgodnie z zapisami § 16 ust. 2 Statutu Województwa Wielkopolskiego w sprawach, w których 

Sejmik nie realizuje swoich uprawnień stanowiących może wyrażać opinie, podejmować apele                         

i zajmować stanowiska w formie uchwał. W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały 

następuje zgodnie z ww. przepisem Statutu Województwa Wielkopolskiego.  

 

  

 


